РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2015
	Константиновск

	№ 300

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 28.11.2014г. № 2097

            В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района и структурных (функциональных) органах Администрации Константиновского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 28.11.2014г. № 2097 (в редакции постановления от 02.04.2015г. № 17) внести в состав конкурсной комиссии по проведению Конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательной организации Константиновского района (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:

-   Дьякову Елену Юрьевну.
1.2. Включить в состав комиссии:

-  Гапоненко Сергея Алексеевича – Заведующего МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» в качестве заместителя председателя комиссии;
- Токареву Екатерину Николаевну – методиста МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации Константиновского района           Л.В. Ткачеву.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е.Калмыков

Верно:

Управляющий делами -

начальник общего отдела

Е.Н.Кузменькова

PAGE
1